DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O/A DOCENTE DA ESCOLA
FAMÍLIA AGRÍCOLA: CONSIDERAÇÕES SOBRE A FORMAÇÃO DO/A MONITOR/A EM
ALTERNÂNCIA de autoria de GRASIELA LIMA DE OLIVEIRA, OSDI BARBOSA DOS
SANTOS RIBEIRO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35024

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35024